
 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

Nr._______ prot.                     Tiranë, më ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “Engineering Consulting Group” shpk me nr. nipti M01308013C, 

me adresë: Tirane Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli.  

    

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-69162-11-17-2025 



 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje punimesh për objektin “Thellim i kanalit të 

Butrintit, Loti 1 Grykëderdhja” me afat 5 (pesë) muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18/11/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 73 

datë 25 Nëntor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE: “Engineering Consulting Group” sh.p.k                                  NIPT: M01308013C,                                                                    

             Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t  

  

Vlera: 1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE: “NET-GROUP” sh.p.k                                                          NIPT: L72023002P 

   Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 1,167,773.23 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e tre presje njëzetë e tre)  lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE: “Zenit&Co” sh.p.k.,                                                               NIPT: K61731002D  

     Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,167,773.23 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e tre presje njëzetë e tre) lekë pa tvsh; lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

4. OE: “DERBI-E” sh.p.k.,                                                                    NIPT: K77916947A 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

  

Vlera: 1,167,763.3 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete 

e tre presje tre)  lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BOE: “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k.,                              NIPT: M11417503F                                                                                

             Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it 

& 

            “P.C.S. COMPANY” shpk                                                   NIPT: K91527021J, 

            Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,167,773.23 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e tre presje njëzetë e tre) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. OE: “Infratech”sh.p.k.,                                                                 NIPT: K91628001D  

    Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,154,641.67 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzet e një pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë leke) lekë pa tvsh;  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

7. BOE: “MAGNA CHARTA”  sh.p.k.,                                              NIPT: L92318021H 

         Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it 

& 

           “2H STUDIO” sh.p.k.,                                                              NIPT: M41810021A 

         Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 1,167,773.23 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e tre presje njëzetë e tre)  lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. OE: “NOVATECH STUDIO” sh.p.k.,                                                    NIPT: L01717030C 

     Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete)  lekë pa TVSH  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. OE: “SELAS” sh.p.k.,                                                                             NIPT: J71826005F 

     Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete)  lekë pa TVSH  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

10. OE: “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING”sh.p.k.,                   NIPT: K51428048I                                                                        

     Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete)  lekë pa TVSH  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. OE “XH & MILER” shpk                                                                  NIPT: K72105003E  

     Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

12. OE: “BN PROJECT” shpk                                                            NIPT: L21305035S 

     Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE: “BN PROJECT” shpk                                                                NIPT: L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

 

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Operatori Ekonomik “BN PROJECT” shpk, skualifikohet per shkak se nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe dokumenta mbeshtetese ligjor dhe teknik për këtë procedurë minikonkurimi 

 

 

2. OE: “Infratech”sh.p.k.,                                                                     NIPT: K91628001D   

  Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it 

      

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në 

kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 



 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr.5585, datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

 

3. OE: “DERBI-E” sh.p.k.,                                                                    NIPT: K77916947A 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në 

kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr. 5585, datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik.. 

 

4. BOE: “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k.,                              NIPT: M11417503F                                                                                

        Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it 

& 

                “P.C.S.COMPANY” shpk                                                    NIPT: K91527021J, 

              Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në 

kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr. 5585, datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

5. BOE: “MAGNA CHARTA”  sh.p.k.,                                              NIPT: L92318021H 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it 

& 
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               “2H STUDIO” sh.p.k.,                                                         NIPT: M41810021A 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në 

kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr. 5585, datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

6. BOE: “NET-GROUP” sh.p.k                                                          NIPT: L72023002P 

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në 

kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr. 5585, datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

7. OE: “Zenit&Co” sh.p.k.,                                                               NIPT: K61731002D  

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të 

plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DST. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të 

ligjit nr. 162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e 

vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme: 

- Oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim 

me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së 

Prokurimit Publik. 

- Operatori ekonomik nuk plotëson piken 2.3.2, në të cilën është kërkuar:  

“Operatori ekonomik duhet të paraqesë Liçensë profesionale për “Mbikqyrje dhe Kolaudim 

Punimesh Zbatimi”, e vlefshme, ku të përfshihen kategoritë e mëposhtme, sipas modelit të lëshuar 

nga institucioni përgjegjës për dhënien e licensave profesionale sipas legjislacionit në fuqi: 

 

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit : 
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 NP-8A  Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. 

Operatorët e huaj duhet të plotësojnë kërkesat e licensave profesionale që disponojnë të lëshuara 

nga vendi i origjinës sipas përcaktimeve më sipër. Operatori ekonomik i huaj të ketë në licencën e 

tij ato kategori punimesh të kërkuara në dokumentat e tenderit, pavarësisht se kategoria e kërkuar, 

nuk korespondon me të njëjtin numër kategorie me kategorinë e punimeve në licencën e një 

operatori të huaj të lëshuar  nga vendi i origjinës.  

Per permbushjen e ketij kriteri, operatori ekonomik ka paraqitur ne SPE Licencen nr. M. 1208/18 

për “Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi”. Nga verifikimi i kategorive te kodeve të 

licensave te kerkuar ne DST rezulton se ofertuesi nuk disponon kodin/kategorinë “NP-8” te 

kërkuar për zbatimin e punimeve objekt kontrate. Licenca është dokumenti juridik e profesional, 

që i jep të drejtë disponuesit të saj të ushtrojë veprimtari të caktuar. 

 

8.OE: “SELAS” sh.p.k.,                                                                             NIPT: J71826005F 

     Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të 

plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DST. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të 

ligjit nr. 162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e 

vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.3 për një punësim minimalisht prej 5 (pesë) 

punonjës, të cilët duhet të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 muajt e fundit te 

deklaruar nga data e hapjes se ofertave vërtetuar me: 

a. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore për 3 muajt e fundit te deklaruar nga data 

e hapjes se ofertave. 

b. Listpagesat e punonjesve te konfirmuara nga autoritetet perkatese sipas formatit qe 

kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per 3 muajt e fundit te deklaruar. 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetdeklarimit konstatohet se në Seksionin B 

DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate” operatori ekonomik “SELAS” shpk, ka deklaruar një punësim minimal prej 3 (tre) 

punonjës per 3 muajt e fundit.  

- Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.4 ku eshte kerkuar: “Operatorët ekonomike 

pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha sherbimeve te 

mbikqyrjes, të perfshirë në licensen e shoqerisë, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, CV, 

diplomë përkatëse si dhe të figurojnë ne listpagesat e shoqërisë per 3 muajit e fundit te deklaruar 

data e hapjes se ofertave, konkretisht: 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik 
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 1 (një) Inxhinier Mjedisi   

 1 (një) Inxhinier Topograf/Gjeodet/Markshajder 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetdeklarimit konstatohet se në Seksionin B 

DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate” konstatohet se operatori ekonomik “SELAS” shpk nuk përmbush kriterin per disponimin 

e 1 (një) Inxhinier Mjedisi te nevojshem per realizimin me sukses te kontrates. 

 

9. OE: “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k.,                      NIPT: K51428048I                                                                       

                      Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Arsyet e skualifikimit: 

Skualifikohet pasi me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të 

plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DST. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të 

ligjit nr. 162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e 

vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik nuk plotëson piken 1/a pasi nuk ka ngarkuar ne SPE Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8, per rrjedhoje edhe kriteret dhe kërkesat: pikat 

2.3.3 & 2.3.4 & 2.3.5 që përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes të formularit përmbledhës 

të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se, në procedurën “Mbikqyrje 

punimesh për objektin “Thellim i kanalit të Butrintit, Loti 1 Grykëderdhja” me datë 

12.12.2025, Komisioni i Hapjes dhe i Vleresimit te Ofertave ka kryer proceduren e hedhjes së 

shortit në zbatim të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar dhe të nenit 82, pika 

6 e VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

 

Në përfundim të procedurës së hedhjes së shortit të datës 12.12.2025, renditja e operatoreve 

ekonomik është si me poshte: 

 

RENDITUR I PARI PAS PROCESIT TE HEDHJES SE SHORTIT 

 

1OE: “Engineering Consulting Group” sh.p.k                                  NIPT: K77916947A                                                                    

             Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t  
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Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) ëëë.obp.al,info@obp.al 

 

Vlera: 1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH, është RENDITUR I PARI pas hedhjes së shortit 

me datë 12.12.2025. 

 

RENDITUR I DYTI PAS PROCESIT TE HEDHJES SE SHORTIT 

 

OE “XH & MILER” shpk                                                                     NIPT: K72105003E,  

     Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh është  RENDITUR I DYTI  pas hedhjes së 

shortit me datë 12.12.2025. 

 

RENDITUR I TRETI PAS PROCESIT TË HEDHJES SË SHORTIT 

OE: “NOVATECH STUDIO” sh.p.k.,                                                   NIPT: L01717030C 

     Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nente presje gjashtedhjete e tete)  lekë pa TVSH është  RENDITUR I TRETI pas hedhjes së 

shortit me datë 12.12.2025. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “Engineering Consulting Group” 

shpk me nr. nipti M01308013C, me adresë: Tirane Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te 

Brryli, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,167,779.68 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete 

e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e nente presje gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH, i 

RENDITUR I PARI pas hedhjes së shortit me datë 12.12.2025, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 


